Brunnenmeisterverband
Baselland und
Umgebung

Programm Herbsttagung

Freitag, 25. Oktober 2019

Ort:

Zeit:

13.15
13.30
13.35
13.45
14.05
14.25
15.00
16.00
18.00

Brauerei Feldschlosschen, 4310 Rheinfelden

13.15 —ca. 18.00 Uhr

Eintreffen der Teilnehmer

Begriissung Schigsslistube Felix Salvini
Verbandsinformationen Felix Salvini
Aktuelles vom ALV Ferdinand Reng
Fachvortrag liber PE (Hakagerodur) Sandro Lasen
Wasserversorgung im Feldschlésschen Thomas Jansen

Brauereirundgang
Apéro Schigsslistube
ca. Ende der Herbsttagung

Brunnenmeisterverband
Baselland und Umgebung

Prasident, Felix Salvini

Verteiler: Mitglieder, Vorstand, Feldschlésschen Patrizia Groflin, ALV Ferdinand Reng,

Hakagerodur Sandro Lasen



