

## **Programm Herbsttagung**

## Freitag, 25. Oktober 2019

Ort: Brauerei Feldschlösschen, 4310 Rheinfelden

**Zeit:** 13.15 – ca. 18.00 Uhr

13.15	Eintreffen der Teilnehmer		
13.30	Begrüssung	Schlösslistube	Felix Salvini
13.35	Verbandsinformationen		Felix Salvini
13.45	Aktuelles vom ALV		Ferdinand Reng
14.05	Fachvortrag über PE (Hakagerodur)		Sandro Lasen
14.25	Wasserversorgung im Feldschlössche	n	Thomas Jansen
15.00	Brauereirundgang		
16.00	Apéro	Schlösslistube	
18.00	ca. Ende der Herbsttagung		

Brunnenmeisterverband Baselland und Umgebung

Präsident, Felix Salvini

Verteiler: Mitglieder, Vorstand, Feldschlösschen Patrizia Gröflin, ALV Ferdinand Reng, Hakagerodur Sandro Lasen